
 

 

V  Y  H  L  Á  Š  K  A 
s t a t u t á r n í h o    m ě s t a    P l z n ě     

č. 1/2012, 

kterou se mění vyhláška statutárního města Plzně č. 2/2004, 
o místním poplatku  za užívání veřejného prostranství,  

ve znění vyhlášek statutárního města Plzně č. 7/2004, 10/2005, 16/2005, 
9/2006, 8/2010 a 4/2011  

      
 

          Zastupitelstvo města Plzně vydalo usnesením č. 7 ze dne 19. ledna 2012 podle           
§ 14 odst. 2 zákona ČNR č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, v platném znění, a podle 
§ 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,  v platném znění, tuto 

 

 
o b e c n ě     z á v a z n o u     v y h l á š k u . 

 

 

 

Čl.  I 

 

Vyhláška statutárního města Plzně č. 2/2004 o místním poplatku za užívání veřejného 

prostranství, ve znění vyhlášek statutárního města Plzně č. 7/2004, 10/2005, 16/2005, 9/2006, 
8/2010 a 4/2011 se mění takto: 
 

1. V Čl. 7 písmeno a) včetně poznámek pod čarou č. 9 a 10 zní: 
        a)  osoby zdravotně postižené a občané těžce zdravotně postižení 9) , jimž bylo vyhrazeno                       

             trvalé parkovací místo na veřejném prostranství 10), 
 
              9)   Zákon č. 329/2011 Sb., o poskytování dávek osobám se zdravotním postižením             

              a o změně  souvisejících zákonů.  
             10)  § 4 odst. 3) zákona 565/1990 Sb., o místních poplatcích, v platném znění. 

        
2. V Čl. 7  se na konci písmene l) tečka nahrazuje čárkou a za písmeno l) se vkládá nové 

písmeno m), které zní: 

 
„m) fyzické a právnické osoby, které užívají veřejné prostranství podle čl. 6 odst. 6            

a 7 za účelem plnění povinností vyplývajících ze smluvního vztahu se statutárním 
 městem Plzeň. “. 

 

3. V příloze č. 2 v seznamu vymezených území MO Plzeň 2 se doplňuje 1 nová ulice, která 
zní: „V Bezinkách“. 

 

4. V příloze č. 2 v seznamu vymezených území MO Plzeň 3 se doplňuje 46 nových ulic, 
které zní: „Březnová, Červencová, Červnová, Daimlerova, Drozdová, Dubnová, 

Goldscheiderova, Horká, Jachtařská, K Čerpačce, K Lávce, K Malé Homolce, 
Kalendářní, Krásná, Kukuřičná, Květnová, Lednová, Listopadová, Obchodní, Odpolední, 

Osiková, Plavecká, Prázdninová, Prosincová, Prosná, Přehradní, Půlnoční, Ranní, Roční, 
Řepková, Říjnová, Srpnová, Sýkorová, Šikmá, U Cesty, U Penzionu, U Řeky, U Svahu, 



 

 2 

U Vejprnické silnice, U Vejprnického potoka, Únorová, Výhledová, Výletní, Zářijová, 
Zimní, Zúžená“.  

 

 
Čl.  II  

 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. března 2012. 
  

 
 

 
  

  Mgr. Martin Baxa                  Martin Zrzavecký 

 

 primátor města Plzně                    náměstek primátora města Plzně 


